
Департамент по образованию  администрации Волгограда                                                      

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                                         

«Средняя    школа №  89   Дзержинского района Волгограда»                                                                 

400075  Россия,  Волгоград,  ул. Республиканская, 5                                                                                

тел. 8 (8442) 54-57-43;  электронная почта school89@volgadmin.ru;                                                                                                 

официальный сайт http://89.volgogradschool.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«02»сентября 2024 г.                                                                             № 56 

 

О разработке и утверждения графика оценочных  

процедур обучающихся 1-11 классов МОУ СШ № 89   

на 1 полугодие  2024/2025 учебного года 

 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской федерации от 06.08.2021 № 

СК-228/03 и Федеральной  службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-

169/08-01 о  рекомендациях для системы общего образования  по основным подходам к 

формированию графика оценочных процедур, проводимых в образовательных организациях,  в 

целях в целях упорядочивания системы оценочных процедур, минимизации нагрузки обучающих 

при проведении оценочных процедур в МОУ СШ № 89 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Бородиной Е.А., Егорцевой И.А., заместителям директора по УВР  разработать единый 

график проведения  оценочных процедур, проводимых на всех уровнях (федеральном, 

региональном уровнях, уровне ОО) для обучающихся МОУ СШ № 89 на 1 полугодие 2024/2025 

учебного года. 

2. Утвердить и ввести в действие график проведения  оценочных процедур обучающихся 

МОУ СШ № 89 на 1 полугодие 2024/2025 учебного года. 

3. Лытаеву А.А., ответственному за работу сайта МОУ,  разместить график проведения  

оценочных процедур обучающихся МОУ СШ № 89 на 1 полугодие 2024/2025 учебного года на 

официальном сайте МОУ СШ № 89 до 03.09.2024 г. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СШ № 89                                                 Лытаева Л.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу № 56  от 02.09.2024  

 

 

График оценочных процедур обучающихся МОУ СШ № 89 

на 1 полугодие 2024/2025 учебный год 

Входной контроль 

№ 

п/п 

Класс Предмет Период 

проведения 

Форма итоговой аттестации 

1.  1а  18.09.2024 Стартовая диагностическая 

работа 

2.  1б  18.09.2024 Стартовая диагностическая 

работа 

3.  1в  18.09.2024 Стартовая диагностическая 

работа 

4.  2а Математика 19.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 17.09.2024 Контрольная работа 

5.  2б Математика 19.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 17.09.2024 Контрольная работа 

6.  2в Математика 19.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 17.09.2024 Контрольная работа 

7.  3а Математика 19.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 17.09.2024 Контрольная работа 

8.  3б Математика 19.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 17.09.2024 Контрольная работа 

9.  3в Математика 17.04.2024 Контрольная работа 

Русский язык 19.09.2024 Контрольная работа 

10.  4а Математика 17.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 19.09.2024 Контрольная работа 

11.  4б Математика 19.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 17.09.2024 Контрольная работа 

12.  4в Математика 19.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 17.09.2024 Контрольная работа 

13.  4г Математика 17.09.2024 Контрольная работа 

Русский язык 19.09.2024 Контрольная работа 

14.  5а Русский  01.10.2024 Контрольная работа 

15.  Математика  03.10.2024 Контрольная работа 

16.  География 27.09.2024 Стартовая диагностика 

17.  История 07.10.2024 Стартовая диагностика 

18.  Биология 09.10.2024 Стартовая диагностика 

19.  5б Русский  01.10.2024 Контрольная работа 

20.  Математика  03.10.2024 Контрольная работа 

21.  География 27.09.2024 Стартовая диагностика 

22.  История 07.10.2024 Стартовая диагностика 

23.  Биология 09.10.2024 Стартовая диагностика 

24.  5в Русский  01.10.2024 Контрольная работа 

25.  Математика  03.10.2024 Контрольная работа 

26.  География 27.09.2024 Стартовая диагностика 

27.  История 07.10.2024 Стартовая диагностика 

28.  Биология 09.10.2024 Стартовая диагностика 

29.  5г Русский  01.10.2024 Контрольная работа 

30.  Математика  03.10.2024 Контрольная работа 

31.  География 27.09.2024 Стартовая диагностика 

32.  История 07.10.2024 Стартовая диагностика 

33.  Биология 09.10.2024 Стартовая диагностика 

34.  6а Русский  18.09.2024 Контрольная работа 



35.  Математика  12.09.2024 Контрольная работа 

36.  Обществознание 16.09.2024 Стартовая диагностика 

37.  6б Русский  10.09.2024 Контрольная работа 

38.  Математика  12.09.2024 Контрольная работа 

39.  Обществознание 16.09.2024 Стартовая диагностика 

40.  6в Русский  10.09.2024 Контрольная работа 

41.  Математика  12.09.2024 Контрольная работа 

42.  Обществознание 16.09.2024 Стартовая диагностика 

43.  7а Русский  13.09.2024 Контрольная работа 

44.  Математика  16.09.2024 Контрольная работа 

45.  Физика 18.09.2024 Стартовая диагностика 

46.  Информатика 20.09.2024 Стартовая диагностика 

47.  7б Русский  13.09.2024 Контрольная работа 

48.  Математика  16.09.2024 Контрольная работа 

49.  Физика 18.09.2024 Стартовая диагностика 

50.  Информатика 20.09.2024 Стартовая диагностика 

51.  7в Русский  13.09.2024 Контрольная работа 

52.  Математика  16.09.2024 Контрольная работа 

53.  Физика 18.09.2024 Стартовая диагностика 

54.  Информатика 20.09.2024 Стартовая диагностика 

55.  8а Русский  13.09.2024 Контрольная работа 

56.  Математика  16.09.2024 Контрольная работа 

57.  Химия 18.09.2024 Стартовая диагностика 

58.  8б Русский  13.09.2024 Контрольная работа 

59.  Математика  16.09.2024 Контрольная работа 

60.  Химия 18.09.2024 Стартовая диагностика 

61.  8в Русский  13.09.2024 Контрольная работа 

62.  Математика  16.09.2024 Контрольная работа 

63.  Химия 18.09.2024 Стартовая диагностика 

64.  9а Русский  16.09.2024 Контрольная работа 

65.  Математика  23.09.2024 Контрольная работа 

66.  История /углубленный уровень 26.09.2024 Контрольная работа 

67.  9б Русский  16.09.2024 Контрольная работа 

68.  Математика  23.09.2024 Контрольная работа 

69.  История /углубленный уровень 26.09.2024 Контрольная работа 

70.  9в Русский  16.09.2024 Контрольная работа 

71.  Математика  23.09.2024 Контрольная работа 

72.  История /углубленный уровень 26.09.2024 Контрольная работа 

73.  10 Математика (базовый 

уровень/углубленный уровень) 

30.10.2024 Стартовая диагностика 

74.  Русский язык  (базовый 

уровень) 

02.10.2024 Стартовая диагностика 

75.  Английский язык  (углубленный 

уровень) 

04.10.2024 Стартовая диагностика 

76.  География (углубленный 

уровень) 

07.10.2024 Стартовая диагностика 

77.  Обществознание (углубленный 

уровень) 

09.10.2024 Стартовая диагностика 

78.  11 Математика (базовый 

уровень/углубленный уровень) 

13.09.2024 Контрольная работа 

79.  Русский язык  (углубленный 

уровень) 

16.09.2024 Контрольная работа 

80.  Английский язык  (углубленный 

уровень) 

18.09.2024 Контрольная работа 

81.  Информатика (углубленный 20.09.2024 Контрольная работа 



уровень) 

82.  Биология (углубленный 

уровень) 

23.09.2024 Контрольная работа 

83.  Обществознание (углубленный 

уровень) 

25.09.2024 Контрольная работа 

Рубежный контроль  

№ 

п/п 

Класс Предмет Период 

проведения 

Форма итоговой аттестации 

84.  1а  11.12.2024 Рубежная диагностическая 

работа 

85.  1б  11.12.2024 Рубежная диагностическая 

работа 

86.  1в  11.12.2024 Рубежная диагностическая 

работа 

87.  2а Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

88.  2б Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

89.  2в Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

90.  3а Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

91.  3б Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

92.  3в Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

93.  4а Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

94.  4б Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

95.  4в Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

96.  4г Математика 10.12.2024 Рубежная контрольная работа 

Русский язык 12.12.2024 Рубежная контрольная работа 

97.  5а Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

98.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

99.  Биология 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

100.  История 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

101.  5б Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

102.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

103.  Биология 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

104.  История 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

105.  5в Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

106.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

107.  Биология 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

108.  История 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

109.  5г Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

110.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

111.  Биология 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

112.  История 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

113.  6а Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

114.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

115.  История 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

116.  Биология 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

117.  6б Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 



118.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

119.  История 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

120.  Биология 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

121.  6в Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

122.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

123.  История 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

124.  Биология 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

125.  7а Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

126.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

127.  Физика 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

128.  Информатика 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

129.  7б Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

130.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

131.  Физика 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

132.  Информатика 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

133.  7в Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

134.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

135.  Физика 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

136.  Информатика 16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

137.  8а Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

138.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

139.  Химия 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

140.  8б Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

141.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

142.  Химия 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

143.  8в Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

144.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

145.  Химия 13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

146.  9а Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

147.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

148.  9б Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

149.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

150.  9в Русский  09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

151.  Математика  11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

152.  10 Математика (базовый 

уровень/углубленный уровень) 

09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

153.  Русский язык  (базовый 

уровень) 

11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

154.  Английский язык  (углубленный 

уровень) 

13.12.2024 Рубежная контрольная работа 

155.  География (углубленный 

уровень) 

16.12.2024 Рубежная контрольная работа 

156.  Обществознание (углубленный 

уровень) 

18.12.2024 Рубежная контрольная работа 

157.  11 Математика (базовый 

уровень/углубленный уровень) 

09.12.2024 Рубежная контрольная работа 

158.  Русский язык  (углубленный 

уровень) 

11.12.2024 Рубежная контрольная работа 

 


		2024-09-24T16:20:17+0300
	Директор МОУ СШ № 89 Лытаева Л.В.




